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M U N I C I P I S

Ajuntament de l'Olleria

2024/16306 Anunci de l'Ajuntament de l'Olleria sobre l'aprovació definitiva de
l'ordenança reguladora de l'impost de béns immobles.

ANUNCI
El Ple d'aquest Ajuntament, en sessió ordinària celebrada el dia 30 de

setembre de 2024, va acordar l'aprovació provisional de la modificació de
l'Ordenança Fiscal Reguladora de l'Impost sobre bens immobles.

Havent-se elevat a definitiu, per no haver-se formulat reclamacions, l'acord
d'aprovació inicial de la modificació de l'Ordenança Fiscal Reguladora de l'Impost
sobre bens immobles, en compliment del que es disposa en l'article 17.3 del Text
Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret Legislatiu
2/2004, de 5 de març, es procedeix a la publicació íntegra de la seua modificació: 

Artículo 2. Tipo de gravamen

Los tipos de gravamen aplicables en este Municipio serán los siguientes: 

a) Bienes inmuebles de naturaleza urbana: 0,59 % 

b) Bienes inmuebles de naturaleza rústica: 0,80 % 

c) Bienes inmuebles de características especiales: 1,30 %.

Contra aquest acte que és definitiu en via administrativa, cap la interposició
del recurs contenciós administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos,
comptats des de l'endemà a la publicació del present anunci.

L'Olleria, 26 de novembre de 2024.—L'alcalde, Ramón Vidal Soler.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

30
6


		2024-12-04T14:10:22+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



